
ZARZĄDZENIE NR 0050.0893.2024 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.1)), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U z 2024 r. poz. 167, 232, 1234) oraz 
Uchwały nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy na 
2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2024 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2024 rok do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4) Załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2024 rok do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) Załącznik nr 15 Realizacja zadań z funduszu pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy na 2024 r. do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   65 322 691,14  zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   79 500 437 56  zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   15 177 746,42 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 000 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407,1641, 1872, 

1693, 1429 

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0893.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 24 kwietnia 2024 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr  LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów
według klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 38 080,09 38 080,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 38 080,09 38 080,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 38 080,09 38 080,09

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 56 274,00 0,00 11 594,00 67 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 11 594,00 11 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 11 594,00 11 594,00

758 Różne rozliczenia 13 055 289,18 0,00 25 284,00 13 080 573,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 900 891,18 0,00 25 284,00 926 175,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

73 613,00 0,00 25 284,00 98 897,00

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 1 327 099,00 0,00 508 219,00 1 835 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 482 755,00 0,00 508 219,00 990 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

345 075,00 0,00 508 219,00 853 294,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 730,00 0,00 3 060,00 55 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 52 730,00 0,00 3 060,00 55 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

52 730,00 0,00 3 060,00 55 790,00

855 Rodzina 1 925 939,00 0,00 13 611,00 1 939 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 904 388,00 0,00 13 611,00 1 917 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

10 300,00 0,00 13 611,00 23 911,00

bieżące razem: 47 572 961,61 0,00 599 848,09 48 172 809,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 17 149 881,44 0,00 0,00 17 149 881,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 2



Ogółem: 64 722 843,05 0,00 599 848,09 65 322 691,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0893.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 746,66 746,66 746,66 0,00 746,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746,66 746,66 746,66 0,00 746,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134,01 134,01 134,01 134,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134,01 134,01 134,01 134,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załącznik nr 2 do Uchwały Nr  LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów według 
klasyfikacji budżetowej:

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

13 827 654,20 21 000,00 13 000,00 13 000,00 8 000,00 13 806 654,20 13 806 654,20 2 676 654,20

38 080,09 38 080,09 38 080,09 38 080,09

13 865 734,29 59 080,09 51 080,09 51 080,09 8 000,00 13 806 654,20 13 806 654,20 2 676 654,20

8 000,00 8 000,00 8 000,00

38 080,09 38 080,09 38 080,09 38 080,09

46 080,09 46 080,09 38 080,09 38 080,09 8 000,00

37 333,43 37 333,43 37 333,43 37 333,43

37 333,43 37 333,43 37 333,43 37 333,43

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

56 274,00 56 274,00 22 724,00 15 354,79 7 369,21 33 550,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 -1 770,00

13 364,00 13 364,00 13 364,00 10 089,00 3 275,00

67 868,00 67 868,00 34 318,00 25 443,79 8 874,21 33 550,00

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

54 474,00 54 474,00 20 924,00 13 554,79 7 369,21 33 550,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 -1 770,00

1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00

54 474,00 54 474,00 20 924,00 13 554,79 7 369,21 33 550,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00

2 770,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00

6 369,21 6 369,21 6 369,21 6 369,21

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 -1 770,00

4 599,21 4 599,21 4 599,21 4 599,21

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 11 594,00 11 594,00 11 594,00 10 089,00 1 505,00

11 594,00 11 594,00 11 594,00 10 089,00 1 505,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 150,80 1 150,80 1 150,80 1 150,80

1 150,80 1 150,80 1 150,80 1 150,80

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

8 804,19 8 804,19 8 804,19 8 804,19

8 804,19 8 804,19 8 804,19 8 804,19

17 653 357,06 17 454 357,06 16 535 811,06 13 373 166,53 3 162 644,53 355 104,00 563 442,00 199 000,00 199 000,00

533 503,00 533 503,00 515 503,00 498 503,00 17 000,00 18 000,00

18 186 860,06 17 987 860,06 17 051 314,06 13 871 669,53 3 179 644,53 355 104,00 581 442,00 199 000,00 199 000,00

9 434 584,14 9 259 584,14 8 921 984,14 7 875 513,14 1 046 471,00 337 600,00 175 000,00 175 000,00

18 784,00 18 784,00 18 784,00 8 784,00 10 000,00

9 453 368,14 9 278 368,14 8 940 768,14 7 884 297,14 1 056 471,00 337 600,00 175 000,00 175 000,00

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

25 888,00 25 888,00 25 888,00 25 888,00

6 284,00 6 284,00 6 284,00 6 284,00

32 172,00 32 172,00 32 172,00 32 172,00

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

8 150,00 8 150,00 8 150,00 8 150,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 10 650,00

3 855 826,18 3 831 826,18 3 372 422,18 2 976 127,71 396 294,47 355 104,00 104 300,00 24 000,00 24 000,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

3 862 326,18 3 838 326,18 3 378 922,18 2 982 627,71 396 294,47 355 104,00 104 300,00 24 000,00 24 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 275,00 2 275,00 2 275,00 2 275,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

3 775,00 3 775,00 3 775,00 3 775,00

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 2



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

117 802,30 117 802,30 117 802,30 117 802,30

36 163,55 36 163,55 36 163,55 29 163,55 7 000,00

153 965,85 153 965,85 153 965,85 146 965,85 7 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00

26 163,55 26 163,55 26 163,55 26 163,55

45 863,55 45 863,55 45 863,55 45 863,55

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 312 137,06 1 312 137,06 1 297 137,06 1 012 088,18 285 048,88 15 000,00

472 055,45 472 055,45 454 055,45 454 055,45 18 000,00

1 784 192,51 1 784 192,51 1 751 192,51 1 466 143,63 285 048,88 33 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

15 000,00 15 000,00 15 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

142 331,08 142 331,08 142 331,08 142 331,08

64 333,63 64 333,63 64 333,63 64 333,63

206 664,71 206 664,71 206 664,71 206 664,71

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

36 400,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

506 778,18 506 778,18 506 778,18 506 778,18

269 721,82 269 721,82 269 721,82 269 721,82

776 500,00 776 500,00 776 500,00 776 500,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

80 230,00 80 230,00 7 230,00 1 230,00 6 000,00 21 500,00 51 500,00

3 060,00 3 060,00 3 000,00

83 290,00 83 290,00 7 290,00 1 290,00 6 000,00 21 500,00 54 500,00

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 3



Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119,00 119,00 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

80 230,00 80 230,00 7 230,00 1 230,00 6 000,00 21 500,00 51 500,00

3 060,00 3 060,00 3 000,00

83 290,00 83 290,00 7 290,00 1 290,00 6 000,00 21 500,00 54 500,00

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 500,00 1 500,00 1 500,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00

1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00

2 373 573,00 2 373 573,00 618 798,00 291 271,00 327 527,00 1 754 775,00

13 611,00 13 611,00 13 469,00

2 387 184,00 2 387 184,00 618 940,00 291 413,00 327 527,00 1 768 244,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 912 388,00 1 912 388,00 208 063,00 189 003,00 19 060,00 1 704 325,00

13 611,00 13 611,00 13 469,00

1 925 999,00 1 925 999,00 208 205,00 189 145,00 19 060,00 1 717 794,00

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

10 000,00 10 000,00 10 000,00

13 469,00 13 469,00 13 469,00

23 469,00 23 469,00 23 469,00

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

13 353 776,25 5 550 556,25 5 469 980,47 355 800,54 5 114 179,93 2 000,00 2 340,00 76 235,78 7 803 220,00 7 803 220,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

13 353 776,25 5 550 556,25 5 469 980,47 355 800,54 5 114 179,93 2 000,00 2 340,00 76 235,78 7 803 220,00 7 803 220,00

1 159 090,00 625 370,00 625 370,00 625 370,00 533 720,00 533 720,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

1 151 090,00 617 370,00 617 370,00 617 370,00 533 720,00 533 720,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

475 000,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00

136 370,00 136 370,00 136 370,00 136 370,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

133 370,00 133 370,00 133 370,00 133 370,00

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 4



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

6 931 700,00 257 200,00 257 200,00 257 200,00 6 674 500,00 6 674 500,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

6 939 700,00 265 200,00 265 200,00 265 200,00 6 674 500,00 6 674 500,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00

1 365 600,00 770 600,00 330 600,00 5 200,00 325 400,00 330 000,00 110 000,00 595 000,00 595 000,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

1 365 600,00 770 600,00 330 600,00 5 200,00 325 400,00 330 000,00 110 000,00 595 000,00 595 000,00

76 350,00 36 350,00 36 350,00 36 350,00 40 000,00 40 000,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

76 350,00 36 350,00 36 350,00 36 350,00 40 000,00 40 000,00

29 050,00 29 050,00 29 050,00 29 050,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

21 050,00 21 050,00 21 050,00 21 050,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

78 900 589,47 49 271 215,27 41 327 787,54 23 555 221,10 17 772 566,44 3 417 558,00 3 189 483,95 76 235,78 1 260 150,00 29 629 374,20 29 629 374,20 2 676 654,20

-17 770,00 -17 770,00 -17 770,00 -17 770,00

617 618,09 617 618,09 583 149,09 508 794,00 74 355,09 34 469,00

79 500 437,56 49 871 063,36 41 893 166,63 24 064 015,10 17 829 151,53 3 417 558,00 3 223 952,95 76 235,78 1 260 150,00 29 629 374,20 29 629 374,20 2 676 654,20

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.0893.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Załącznik nr 5 

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

75109

2010

75113

2010

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 664,00

2010 664,00

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 355,00

2010 355,00

85513

2010

RAZEM

 DOCHODY Z DOTACJI Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI NA 2024 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2024 rok

38 080,09

38 080,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

38 080,09

68 960,00

68 960,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

68 960,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

67 868,00

1 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

54 474,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

54 474,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

11 594,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 594,00

1 264,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

69 400,86

5 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 400,00

64 000,86

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

64 000,86

1 912 639,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 891 088,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 891 088,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 196,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 196,00

2 158 211,95

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 746,66

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,88

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28,54

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 155,00

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

75224 Klasyfikacja wojskowa 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,61

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,00

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

WYDATKI Z DOTACJI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE USTAWAMI NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

38 080,09

38 080,09

37 333,43

68 960,00

68 960,00

57 584,19

9 845,94

1 329,87

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

67 868,00

1 800,00

1 505,65

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

54 474,00

33 550,00

5 548,55

1 823,30

5 974,26

2 770,00

4 599,21

11 594,00

1 150,80

8 804,19

1 264,00

69 400,86

5 400,00

5 320,00

64 000,86

60 295,95

3 704,91

1 912 639,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 891 088,00

1 694 325,00

35 570,00

152 262,00

6 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 196,00

21 196,00

2 158 211,95

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0050.0893.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Załącznik nr 6 

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2030

852 Pomoc społeczna

85213

2030

85214

2030

85216 Zasiłki stałe

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

925

92503 Rezerwy i pomniki przyrody

2030

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

925

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
NA 2024 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2024 rok

853 294,00

853 294,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 853 294,00

169 972,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

7 405,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 405,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 9 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 500,00

72 787,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 787,00

65 047,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 047,00

15 233,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 233,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 7 000,00

7 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00

1 030 266,00

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI  Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

853 294,00

853 294,00

122 601,44

17 472,36

713 220,20

169 972,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

7 405,00

7 405,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 9 500,00

9 500,00

72 787,00

72 787,00

65 047,00

54 247,00

9 471,00

1 329,00

15 233,00

15 233,00
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 7 000,00

7 000,00

7 000,00

1 030 266,00

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 15

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

750 Różne rozliczenia

75095 Różne rozliczenia finansowe

2100 Fundusz Pomocy

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 Fundusz Pomocy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2100

Fundusz Pomocy

Fundusz Pomocy

Fundusz Pomocy

855 Rodzina

85502

2100 Fundusz Pomocy

RAZEM

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.0893.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 24 kwietnia 2024 r.

REALIZACJA ZADAŃ W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY NA 2024 ROK

ŹRÓDŁO 
FINANSOWANIA

PLAN DOCHODÓW na 
2024 rok

1 300,00

1 300,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
nadanie numeru PESEL

1 300,00

98 897,00

98 897,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
dodatkowe zadania oświatowe

98 897,00

55 790,00

55 790,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 55 790,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - świadczenie 300,00 zł 4 590,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - świadczenie 40,00 zł na zakwaterowanie 50 000,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa -koszt obsługi świadczenia art.13 (40,00 zł) 1 200,00

23 911,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

23 911,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 911,00

179 898,00

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 1



WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5. 6.

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4740
Fundusz Pomocy

Środki własne

4850
Fundusz Pomocy 300,00

środki własne 300,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4350 Fundusz Pomocy

4740 Fundusz Pomocy

4750 Fundusz Pomocy

4850 Fundusz Pomocy

4860 Fundusz Pomocy 500,00

80104 Dowożenie uczniów do szkół

4740 Fundusz Pomocy

4750 Fundusz Pomocy

4850 Fundusz Pomocy

80113 Dowożenie uczniów do szkół

3290 Środki własne

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Środki własne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy Fundusz Pomocy

3290 Fundusz Pomocy

4740 Fundusz Pomocy

4850 Fundusz Pomocy 200,00

855 Rodzina

85502

3290 Fundusz Pomocy

4740 Fundusz Pomocy 369,00

4850 Fundusz Pomocy 73,00

RAZEM

ŹRÓDŁO 
FINANSOWANIA

PLAN WYDATKÓW na 
2024 rok

2 600,00

2 600,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 000,00

1 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

109 497,00

76 222,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

22 900,00

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 32 172,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 650,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

22 675,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 400,00

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 775,00

10 600,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

2 600,00

8 000,00

55 790,00

55 790,00

50 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 090,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 911,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

23 911,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 23 469,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

191 798,00

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.0893.2024 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 24 kwietnia 2024 r.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01095 2010 UG 21.5.4.3
751 75113 2010 UG x

758 75814 2100 UG

801 80104 2030 UG x

853 85395 2100 UG

855 85502 2100 UG

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01095 4210 UG 746,66 21.5.4.3
010 01095 4430 UG 21.5.4.3
751 75109 4210 UG x
751 75113 4110 UG x
751 75113 4120 UG 134,01 x
751 75113 4170 UG x
751 75113 4210 UG 750,00 x
751 75113 4300 UG 600,00 x
751 75113 4410 UG 155,00 x

801 80101 4350 ZSP

801 80101 4750 ZSP

801 80101 4850 ZSP

801 80104 4750 ZSP

801 80104 4850 ZSP

801 80149 4110 ZSP x
801 80149 4240 ZSP x
801 80149 4790 ZSP x
801 80150 3020 ZSP x
801 80150 4010 ZSP x
801 80150 4110 ZSP x
801 80150 4120 ZSP x
801 80150 4790 ZSP x

853 85395 3290 GOPS

853 85395 4740 GOPS 60,00

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr 
DBB.3113.9.2024 z dnia 12.04.2024 r. o kwotę 11 594,00 zł; zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.49.3.2024 z dnia 18.03.2024 r. o kwotę 508 219 zł; Nr  FBI.3111.69.6.2024 z dnia 22.04.2024 o kwotę 38 
080,09 oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2024 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe 
zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

38 080,09
11 594,00

25 284,00
Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy – dodatkowe zadania 

oświatowe
508 219,00

3 060,00 Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy – świadczenia 300,00 zł

13 611,00 Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy- świadczenia rodzinne

599 848,09

37 333,43
1 770,00
1 150,80

8 804,19

10 000,00
Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy – dodatkowe zadania 

oświatowe

6 284,00
Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy – dodatkowe zadania 

oświatowe

2 500,00
Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy – dodatkowe zadania 

oświatowe

5 000,00
Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy – dodatkowe zadania 

oświatowe

1 500,00
Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy – dodatkowe zadania 

oświatowe
3 000,00
7 000,00

26 163,55
18 000,00

100 000,00
64 333,63
20 000,00

269 721,82

3 000,00 Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy – świadczenia 300,00 zł

Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy – świadczenia 300,00 zł

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 1



855 85502 3290 GOPS

855 85502 4740 GOPS 119,00

855 85502 4850 GOPS 23,00

900 90095 4260 ZGKiW x
926 92695 4270 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

751 75109 4300 UG x
900 90015 4260 ZGKiW x
900 90015 4270 ZGKiW x
926 92695 4210 UG x

SUMA x

13 469,00 Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy- świadczenia rodzinne
Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy- świadczenia rodzinne
Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy- świadczenia rodzinne

8 000,00
8 000,00

617 618,09

1 770,00
5 000,00
3 000,00
8 000,00

 17 770,00 

Id: F5AA5265-9D0F-4D9C-8A96-040FFA539CF1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0893.2024 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


